ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

TERMO DE ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS nº 101/2021
Órgão Gerenciador:  Defensoria Pública da União - DPU

 A Secretaria de Estado de Esportes e Lazer, através de seu Secretário Sr. Henderson de Paula Rodrigues,
torna pública a adesão à Ata de Registro de preço Nº101/2021-DPU, para  aquisição de Solução de Rede
WLAN e LAN, Processo nº 202217576003361, na condição de não partícipe, conforme condições,
quantidades e exigências estabelecidas no termo de referência e tabela a seguir:

ITEM
DA ARP CÓDIGO DESCRIÇÃO MÉTRICA QTD VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

            2 72827 LICENÇA DE PONTO DE ACESSO
PARA CONTROLADOR UND 18 R$ 866,40 R$

15.595,20

           5 72305 PONTO DE ACESSO INDOOR –
TIPO 02 UND 18 R$ 8.000,00 R$

144.000,00

          8 55621 INJETOR POE MULTI GIGABIT 650
W UND 18 R$ 314,95 R$

5.669,10

Valor total da Contratação R$
165.264,30

Valor Total:  R$ 165.264,30 (cento e sessenta e cinco mil duzentos e sessenta e quatro
reais e trinta centavos);

Fornecedor: Avant Tecnologia e Informática Ltda, inscrita no CPNJ/MF sob o nº
30.649.749/0001-25, neste ato representada pelo Senhor Lucas Ribeiro Ganem, brasileiro, casado,
portador da cédula de identidade RG nº 1766489 expedida por SSP/DF e inscrito no CPF/MF sob o nº
866.374.951-15.

SECRETARIA DE ESTADO DE ESPORTE E LAZER, em Goiânia, aos 07 dias do mês de novembro
de 2022.

 __________________________________
HENDERSON DE PAULA RODRIGUES
Secretário de Estado de Esporte e Lazer

Documento assinado eletronicamente por HENDERSON DE PAULA RODRIGUES, Secretário
(a), em 07/11/2022, às 16:49, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do
Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000035203690 e o código CRC 39A4A78F.

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000035203690&crc=39A4A78F

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.seguranca.go.gov.br

AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro AEROVIARIO - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 0-

Referência: Processo nº 202217576003361 SEI 000035203690